
WIJZIGING SUBSIDIEREGELING HERINNERINGSMAALTIJDEN ARNHEM

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM:

 

gelezen / overwegende

 
• Gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht;

• Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Arnhem 2016;

• Er veel aanvragen zijn ingediend om subsidie te krijgen om een Herinneringsmaaltijd in Arnhem

te organiseren;

• Het ingestelde subsidieplafond honorering van alle aanvragen niet mogelijk maakt;

• Het ophogen van dit plafond een oplossing hiervoor kan zijn.

 

BESLUIT:

De tekst van artikel 3 van de Subsidieregeling Herinneringsmaaltijden Arnhem als volgt te wijzigen:

 

" Het subsidieplafond bedraagt € 15.000,-."

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 173157

GEMEENTEBLAD 12 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 173157 12 juli 20191


